國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：黃竹攸
電話：02-29393091#62889
電子信箱：daisyuu@nccu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：政教字第1110029660 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022包種茶節-交通補助申請attch1

主旨：政大「2022年包種茶節-學系博覽會」活動訂於111年10月
29日（六）舉行，竭誠歡迎貴校師生蒞臨，敬請查照轉
知。

說明：
一、活動海報擬於9月下旬寄達，屆時請協助公告周知。
二、為增進高中師生及其家長深入了解本校各學系，並且於最

短時間內得到最正確的資訊，茲舉辦「包種茶節活動」，
迄今已21年，提供本校各學系之特色介紹和解說。

三、活動內容包含大會服務（含服務站、醫護站、國際交
流）、學系博覽、深度座談、舞台表演、現場轉播（政大
之聲實習廣播電台）及學術合作交流（臺北藝術大學與陽
明交通大學）。

四、為掌握下列活動參與人數，團體或個人參加者，請依說明
上網申請：

(一)參加親善大使校系簡介：請於10月17日（一）中午12時
前 至 本 校 教 務 處 網 頁 報 名 （ 網 址 ：
https://reurl.cc/gMNyzz）。

(二)參加學系深度座談會：採自由參加，有關座談會資訊可
至本校教務處網頁瀏覽。

(三)申請交通補助：有關交通補助申請對象及申請說明（如
附件），請於 10月17日（一）中午12時前提出（網
址：https://reurl.cc/QbNkqZ）。

五、如未於期限內報名上述活動者，亦歡迎自行前往活動現場
與學系互動。

六 、 相 關 活 動 資 訊 可 參 閱 本 校 相 關 網 頁
國立頭城家商　111/09/22

1110006982

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

https://aca.nccu.edu.tw/zh/綜合業務組/包種茶節。
七、因應新型冠狀病毒肺炎疫情變化，本校將配合中央流行疫

情指揮中心及學校防疫政策，採取相關應變措施，如有調
整活動方式，將另函通知並於網頁公 告。

正本：全國高級中等學校
副本：教務處綜合業務組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁

國立政治大學「2022 年包種茶節」交通補助

一、補助對象：低收學生、中低收學生、身心障礙學生及身心障礙人士子女、特殊境

              遇家庭子女孫子女學生、原住民學生、家庭突遭變故經學校審核通過

              學生及其家長與帶隊老師。

二、補助標準： (1) 北北基地區 250元整。

               (2) 桃竹苗地區 500元整。

               (3) 中部地區 1,500元整。

               (4) 東部地區 2,000元整。

               (5) 南部地區 3,000元整。

 三、申請程序：採事先線上報名，不受理當天申請。請於 111 年 10 月 17 日（一）中

午 12：00 前至 https://reurl.cc/QbNkqZ 填寫相關資料，並傳真

（02-29387495）或 Email（daisyuu@nccu.edu.tw）符合補助對象之證

明文件，逾期不予受理。

 四、請領交通費方式：

     經審核身份資格無誤後，活動當日持租車收據或購票證明，至服務台辦理核銷。

（一）租車：檢具租車收據，覈實報支，依上述各地區補助標準為上限，於活動

當日以現金發放。若臨時變更原報名資訊(如人數或地點變更)，恕無法當天

請領現金，僅以匯款入帳。

（二）個人搭乘大眾交通工具：檢具搭乘高鐵、臺鐵或客運者或持其他搭乘證明，

覈實報支，以匯款入帳。請於 111 年 11 月 9 日（三）前，檢附來回購票證

明(票根上須簽名)，連同填寫完之匯款資訊(詳下一頁)，以掛號郵寄至：

「116011臺北市文山區指南路二段 64號國立政治大學教務處綜合業務組」，

信封請註明「包種茶節」，俟本校行政流程完竣後，始辦理匯款。

（三）搭乘計程車：覈實報支，檢附乘車收據（收據上須簽名，並註明返往地點）。

請領方式同上。

五、經費來源：教育部深耕計畫「提升高教公共性：完善弱勢協助機制有效促進社會

流動」（希望種子培育計畫）預算。

六、如有問題，請與教務處聯繫，謝謝！電話：02-29393091 #62889 #62885。

包種茶節活動報名

https://reurl.cc/gMNyzz

交通補助申請

https://reurl.cc/QbNkqZ

https://reurl.cc/gMNyzz
https://reurl.cc/QbNkqZ

國立政治大學「2022 年包種茶節」交通補助匯款表

匯款資訊(個人報名)

匯款戶名

郵局帳號

或

銀行帳戶

郵局局號：□□□□□□□ (含檢號共七位)

郵局帳號：□□□□□□□ (含檢號共七位)

銀行名稱：               銀行代號：□□□

分行名稱：

帳號：□□□□□□□□□□□□□□

(由左至右填寫未滿欄位請留空白)

   ★請一併檢附存摺封面，以利匯款。

學生簽章：＿＿＿＿＿＿＿＿     家長簽章：＿＿＿＿＿＿＿＿

國立政治大學教務處

存摺封面黏貼處

	1110929_函-國立政治大學「2022年包種茶節-學系博覽會」活動訂於111年10月29日（六）舉行
	1110029660-0-0